

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 30181101 Ing Juraj Čiernik - Tena Považske Podhradie 400 017 04 Považská Bystrica B.účet: 2824832001/5600 IBAN: SK89 5600 0000 0028 2483 2001 Prima banka Slovensko a. s. (BIC:KOMASK2X) Obch./živ. ZO-1992/00360/00000 register:	DIČ: 1020508577 IČ DPH: SK1020508577	FAKTÚRA číslo 330 Variabilný symbol : 330 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky :
Konečný prijemca (2.odberateľ):	Odberateľ: IČO: 31637655 DIČ: 2020440488 IČ DPH: SK2020440488 MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY, s.r.o. POVAŽSKÁ BYSTRICA Športová hala, sídlisko SNP 2549 017 01 Pov. Bystrica	

Spôsob dopravy: Štát určenia: Číslo dodacieho listu hromadný prenos	Dodacie a platobné podmienky: Dátum splatnosti 12.05.2017 Forma úhrady PP Dátum vystavenia faktúry 28.04.2017 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 24.04.2017
---	--

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH Jednotková	DPH Celková %
019346	Slovakryl/0620/0,75kg	1.000	ks	4.54	4.54 20
8121200000	Štetec plochý č.2 PROFI 332*	1.000	ks	2.96	2.96 20
8121201000	Štetec plochý č.2.5 PROFI332/z	1.000	ks	3.52	3.52 20
017558	C 6000/3.4 I riedidlo ŠK	1.000	ks	5.56	5.56 20
016593	Brús. plátno P80 *	2.000	ks	0.24	0.48 20
016376	Brús. plátno P100 *	3.000	ks	0.24	0.72 20
021800	Slovakryl/0240/5 kg	1.000	ks	22.11	22.11 20
017577	Slovakryl/0230/0.75 kg*	2.000	ks	3.75	7.50 20
022112	Sádra biela/1 kg het	1.000	ks	0.37	0.37 20
8101001011	Mriežka 18 cm *	1.000	ks	0.39	0.39 20
014154	Miešač Uni robust 100/600mm	1.000	ks	3.55	3.55 20
022227	S 2013/8190/2.5 I UNI	1.000	ks	18.87	18.87 20
021361	S 2013/1000/2.5 I UNI	1.000	ks	15.64	15.64 20
001482	S 6006/3,4 I ŠK	1.000	ks	5.06	5.06 20
8121303000	Štetec plochý č.2 9020 drev./H	2.000	ks	1.41	2.82 20
8121304000	Štetec plochý č.2.5 9020drev/H	1.000	ks	1.82	1.82 20
8121305000	Štetec plochý č.3 9020 drev./H	1.000	ks	2.26	2.26 20
6704700200	Lakovacia vaňa 10 cm valec	1.000	ks	0.48	0.48 20

Vyrovnanie: -0.00 EUR

Celkom k úhrade v EUR: 118.38

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	98.65	19.73	118.38
		98.65	19.73	118.38

Tovar až do zaplattenia zostáva majetkom dodávateľa. Ak tovar nebude uhradený v stanovenej lehote, dodávateľ môže účtovať penále 0,05% za každý deň omeškania.

Schválil: Ing. Juraj Čiernik

Vystavil: Martin Čiernik

Prevzal:

FAKTÚRA

Číslo: 10170939

Dodávateľ		Odberateľ	
IČO: 14194651	IČ DPH: SK1020534878	IČO: 31637655	IČ DPH: SK2020440488
DIČ: 1020534878		DIČ: 2020440488	
Anton Miškech Považské Podhradie 409 01701 Považská Bystrica prev: Považské Podhradie 409		Zmluva (objednávka): MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o. Športová hala, sídlisko SNP 2549 017 01 Považská Bystrica	
Banka : 0900	SLSP a.s. Pov. Bystrica	prev:	
Číslo účtu : 63683857		Tel.: 4326441	
IBAN : SK40 0900 0000 0000 6368 3857		Fax: PLAV.4323039	
Swift code : GIBASKBX			
Konštantný symbol : 0008			
Variabilný symbol : 10170939			
Špecifický symbol :			
Tel. : 042/4324541	Fax: 042/4260475		
Dátum vyhotovenia : 28.04.2017		Spôsob úhrady : Banka	
Deň vzniku daň. pov. : 28.04.2017		Fakturované : s daňou	
Dátum splatnosti : 03.05.2017			
Dátum dodania tovaru/služby : 28.04.2017			

Dodávateľ je zapísaný na OÚ v Pov. Bystrici, odbor živnostenského podnikania, Živnostenský register č. 306-611

Faktúrujeme Vám na základe priložených výdajok - dodacích listov :

Č. Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. F T-KUS 2" X 6/4" 130R	1,000	KUS	4,53	4,53	20%	0,91
2. VEN.GU. IDEAL DN 40 6/4" 090 FF Páka	2,000	KUS	16,05	32,10	20%	6,42
3. F ŠRÖBENIE 6/4" POZ. Č1 331	1,000	KUS	5,33	5,33	20%	1,07
4. TESNENIE GUM.DN 40 6/4" DO ŠRÖBENIA 1506	1,000	KUS	0,14	0,14	20%	0,03
5. F KOLENO 6/4" 90	2,000	KUS	2,11	4,22	20%	0,84
6. F KOLENO 6/4" Č1 92	2,000	KUS	2,44	4,88	20%	0,98
7. F VSUVKA 6/4" 280	2,000	KUS	1,54	3,08	20%	0,62
8. F T-KUS 6/4" X 1" 130R	1,000	KUS	3,18	3,18	20%	0,64
9. F T-KUS 6/4" X 1/2" 130R	2,000	KUS	3,18	6,36	20%	1,27
10. VENTIL GULOVÝ VYPÚŠŤACÍ 1/2"	1,000	KUS	2,55	2,55	20%	0,51
11. F T-KUS 1/2" 130	1,000	KUS	0,63	0,63	20%	0,13
12. F VSUVKA 1/2" 280	5,000	KUS	0,41	2,05	20%	0,41
13. TLAKOVÝ SPINAČ 0.30-0.45 MPA PM/5 VONK.Z. 230V	1,000	KUS	15,66	15,66	20%	3,13
14. F REDUKCIA 1/2 X 1/4" MS 241	1,000	KUS	0,71	0,71	20%	0,14
15. MANOMETER 0-1.0MPA PRIEMER 100 UK	1,000	KUS	17,95	17,95	20%	3,59
16. MANOMETER-PRECHOD NA Z 1/2"NA M 137524	1,000	KUS	2,83500	2,84	20%	0,57
17. MANOMETER-TESNENIE M20 HLINÍKOVÉ	2,000	KUS	0,17	0,34	20%	0,07
18. TROJCESTNÝ KOHÚT K SMYČKE	1,000	KUS	21,99	21,99	20%	4,40
19. POISTNÝ VENTIL 1" UK - 10 BAR	1,000	KUS	22,12700	22,13	20%	4,43
20. F KOLENO 1/2" 90	2,000	KUS	0,48	0,96	20%	0,19
21. SPÄTNÁ KLAPKA 6/4" ROVNA ROMA 104 4	1,000	KUS	16,41800	16,42	20%	3,28
22. F REDUKCIA 6/4 X 1" 241	1,000	KUS	1,24	1,24	20%	0,25
23. PE SPOJKA GEBO BA 50 * 6/4" PE - VONK.Z.	1,000	ks	16,93	16,93	20%	3,39
24. VEN.GU. R 910 DN 20 3/4" DADO GIAC.	1,000	KUS	7,03	7,03	20%	1,41
25. VEN.GU. R 910 DN 15 1/2" DADO GIAC.	2,000	KUS	4,62	9,24	20%	1,85
26. F VSUVKA 3/4" 280	1,000	KUS	0,53800	0,54	20%	0,11